АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 апреля 2013 № 52
с.Круглое
О внесении дополнения в постановление администрации
Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области
№ 30 от 25.02.2013 г. «Об утверждении положения о предоставлении лицом,
претендующим на замещение должности руководителя
муниципального учреждения Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области, а также руководителем
муниципального учреждения Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки достоверности и полноты указанных сведений»

В соответствии со статьей 8 федерального закона от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с федеральным законом № 280-ФЗ от 29.12.2012 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представлении руководителями этих учреждений сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 1 к постановлению администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 30 от 25.02.2013 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, а также руководителем муниципального учреждения Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки достоверности и полноты указанных сведений» пунктом 16 следующего содержания: «16. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, указанными в пункте 2 настоящего Положения, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Главы Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев